

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2020001	47314702	Zuzana Šnajderová		07.01.2020		
		1 Plávanie ZŠ Martinská od 1.1.2020 do 31.1.2020	22.05	hod.	6.0000	132.30
		2 Plávanie na Wellnes Oazis - kurz plávania od 1.1.2020 do 31.1.2020	21.00	hod.	25.2000	529.20
		3 Trénersko-metodická činnosť	21.00	hod.	6.0000	126.00
					Spolu (s DPH)	787.50
2020002	46723994	ŽILBYT, s.r.o.		09.01.2020		
		1 Nákup materiálu na výmenu 4 WC a ostatné práce súvisiace so soc. zariadením v telocvični na ul. V	1.00		900.0000	900.00
					Spolu (s DPH)	900.00
2020003	41565622	Sýkora Aquacontrol		09.01.2020		
		1 Oprava kanalizácie - MiniZoo	1.00		72.0000	72.00
					Spolu (s DPH)	72.00
2020004	50404211	KERAMON, s.r.o.		13.01.2020		
		1 Bageta	82.00	ks	1.2900	105.78
					Spolu (s DPH)	105.78
2020005	50404211	KERAMON, s.r.o.		13.01.2020		
		1 Bageta	30.00	ks	1.2900	38.70
					Spolu (s DPH)	38.70
2020006	50404211	KERAMON, s.r.o.		27.01.2020		
		1 Bageta	60.00	ks	1.2900	77.40
					Spolu (s DPH)	77.40
2020007	50404211	KERAMON, s.r.o.		27.01.2020		
		1 Bageta	166.00	ks	1.2900	214.14
					Spolu (s DPH)	214.14
2020008	00893226	Stredná odborná škola stavebná		29.01.2020		
		1 Aula Strednej odbornej školy stavebnej na OK DO dňa 14.2.2020	1.00		35.0000	35.00
					Spolu (s DPH)	35.00
2020009	36202347	VIVA TRADE, s.r.o.		30.01.2020		
		1 Ceny pre ocenenie žiakov ZŠ a SŠ, športové olympiády	1.00		161.5600	161.56
					Spolu (s DPH)	161.56
2020010	30483042	Ľudovít Gereg - Servis		31.01.2020		
		1 Domaľovanie čiar na hádzanú v hale na V. Javoroku - čiary 9m, 7m, 4m	1.00		355.8000	355.80
					Spolu (s DPH)	355.80
2020011	47314702	Zuzana Šnajderová		31.01.2020		
		1 ZÚ - Plávanie ZŠ Martinská od 1.2.2020 do 29.2.2020	22.05	hod.	6.0000	132.30

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		2 ZÚ - Plávanie Wellnes centrum Oazis Žilina - kurz plávania od 1.2.2020 do 29.2.2020	13.50	hod.	25.2000	340.20
		3 Trénersko-metodická činnosť február 2020	13.50	hod.	6.0000	81.00
					Spolu (s DPH)	553.50
2020012	50404211	KERAMON, s.r.o.			03.02.2020	
		1 Bageta	225.00	ks	1.2900	290.25
					Spolu (s DPH)	290.25
2020013	50404211	KERAMON, s.r.o.			04.02.2020	
		1 Bageta	65.00	ks	1.2900	83.85
					Spolu (s DPH)	83.85
2020014	50404211	KERAMON, s.r.o.			07.02.2020	
		1 Bageta	25.00	ks	1.2900	32.25
					Spolu (s DPH)	32.25
2020015	46904913	COPYTECH			10.02.2020	
		1 Oprava podávača papiera na tlačiarni	1.00		86.8000	86.80
					Spolu (s DPH)	86.80
2020016	50404211	KERAMON, s.r.o.			10.02.2020	
		1 Bageta	44.00	ks	1.2900	56.76
					Spolu (s DPH)	56.76
2020017	50404211	KERAMON, s.r.o.			13.02.2020	
		1 Bageta	140.00	ks	1.2900	180.60
					Spolu (s DPH)	180.60
2020018	46931317	Mestská krytá plaváreň, s.r.o.			14.02.2020	
		1 Plavecké dráhy	1.00		214.3000	214.30
					Spolu (s DPH)	214.30
2020019	50404211	KERAMON, s.r.o.			17.02.2020	
		1 Bageta	35.00	ks	0.8000	28.00
					Spolu (s DPH)	28.00
2020020	46931317	Mestská krytá plaváreň, s.r.o.			17.02.2020	
		1 Plavecké dráhy	1.00		218.0600	218.06
					Spolu (s DPH)	218.06
2020021	45956171	Zuzana Tvrdá			25.02.2020	
		1 Chlapčenský kostým (nohavice, košeľa, vesta predĺžená)	2.00	ks	85.0000	170.00
		2 Dievčenský kostým (body + šaty)	8.00	ks	75.0000	600.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
						Spolu (s DPH) 770.00
2020022	46931317	Mestská krytá plaváreň, s.r.o. 1 Plavecké dráhy 3/2020	1.00		267.2600	267.26
						Spolu (s DPH) 267.26
2020023	50404211	KERAMON, s.r.o. 1 Bageta	48.00	ks	1.2900	61.92
						Spolu (s DPH) 61.92
2020024	50404211	KERAMON, s.r.o. 1 Bageta	80.00	ks	1.2900	103.20
						Spolu (s DPH) 103.20
2020025	50404211	KERAMON, s.r.o. 1 Bageta	64.00	ks	1.2900	82.56
						Spolu (s DPH) 82.56
2020026	47314702	Zuzana Šnajderová 1 ZÚ - Plávanie ZŠ Martinská od 1.3.2020 do 31.3.2020 2 ZÚ - Plávanie Wellnes centrum Oazis Žilina od 1.3.2020 do 31.3.2020 3 Trénersko-metodická činnosť	36.75	hod.	6.0000	220.50
						21.00 hod. 25.2000 529.20
						21.00 hod. 6.0000 126.00
						Spolu (s DPH) 875.70
2020027	36174319	NOMIland, s.r.o. 1 Lezecké lano 2 Sieťový rebrík 3 Drevené válce 4 Frézy (kladina) 5 Kamienky (kladina) 6 Podstavec na kladinu 7 Sedačka farebná, molitanová (trojka svetlomodrá) 8 Vešiak na rovnovážne kladinky 9 Doprava	1.00	ks	20.0000	20.00
						1.00 ks 15.0000 15.00
						2.00 ks 32.5000 65.00
						1.00 ks 22.5000 22.50
						1.00 ks 54.5000 54.50
						4.00 ks 10.9000 43.60
						1.00 ks 65.9000 65.90
						1.00 ks 18.9000 18.90
						1.00 20.0000 20.00
						Spolu (s DPH) 325.40
2020028	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o. 1 Veterinárne vyšetrenia	1.00		482.0000	482.00
						Spolu (s DPH) 482.00
2020029	41565622	Sýkora Aquacontrol				
						16.03.2020

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Oprava kanalizácie - MiniZoo	1.00		72.0000	72.00
					Spolu (s DPH)	72.00
2020030	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.		25.03.2020		
		1 Krmivo pre zvieratá	1.00		300.0000	300.00
					Spolu (s DPH)	300.00
2020031	36387461	Roľnícke družstvo so sídlomvo Višňovom		31.03.2020		
		1 Seno	1.00	balík	25.0000	25.00
					Spolu (s DPH)	25.00
2020032	46904913	COPYTECH		09.04.2020		
		1 Revízia zariadenia	1.00		37.6000	37.60
					Spolu (s DPH)	37.60
2020033	36396222	AUTOCONT s.r.o.		16.04.2020		
		1 licencia ESET	10.00	ks	18.0000	180.00
					Spolu (s DPH)	180.00
2020034	31559182	DOSS spol. s r.o.		21.04.2020		
		1 Oprava elektrického osvetlenia	7.00	hod.	16.7400	117.18
					Spolu (s DPH)	117.18
2020035	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.		27.04.2020		
		1 Veterinárne vyšetrenie	1.00		377.9000	377.90
					Spolu (s DPH)	377.90
2020036	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.		05.05.2020		
		1 Granule	3.00	ks	30.0000	90.00
		2 Krmivo pre činčily	3.00	ks	33.0000	99.00
					Spolu (s DPH)	189.00
2020037	34769269	Štefan Kočiš - RENSTAV		04.06.2020		
		1 Oprava odtokového kanála	1.00		300.0000	300.00
					Spolu (s DPH)	300.00
2020038	36387461	Roľnícke družstvo so sídlomvo Višňovom		04.06.2020		
		1 Seno	1.00	balík	25.0000	25.00
					Spolu (s DPH)	25.00
2020039	46769722	BLAVAX, s.r.o.		04.06.2020		
		1 Doprava sena	1.00		38.0000	38.00
					Spolu (s DPH)	38.00
2020040	34769269	Štefan Kočiš - RENSTAV		15.06.2020		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Oprava odtokového kanála	1.00		699.0000	699.00
					Spolu (s DPH)	699.00
2020041	47314702	Zuzana Šnajderová		15.06.2020		
		1 ZÚ - Plávanie Wellness centrum Oazis Žilina od 15.6.2020 do 30.06.2020	7.50	hod.	25.2000	189.00
		2 Trénersko-metodická činnosť jún	7.50	hod.	6.0000	45.00
					Spolu (s DPH)	234.00
2020042	47050039	Biznis inn print, s.r.o.		24.06.2020		
		1 Hádzanárske lopty Select HB Solera žltá ružová 1	5.00	ks	18.0000	90.00
		2 Hádzanárske lopty Select HB Solera žltá zelená 1	5.00	ks	30.0000	150.00
		3 Hádzanárske lopty Select HB Solera žltá zelená 2	10.00	ks	30.0000	300.00
		4 Vak na lopty	1.00	ks	18.0000	18.00
					Spolu (s DPH)	558.00
2020043	40606368	Mgr. Marián Klimčík - MK Šport		24.06.2020		
		1 Florbalové loptičky Oxdog - biele	250.00	ks	1.0000	250.00
		2 Florbalové loptičky Oxdog - ružové	50.00	ks	1.0000	50.00
		3 Vaky na florbalové loptičky	2.00	ks	9.0000	18.00
					Spolu (s DPH)	318.00
2020044	45297126	JUNGLE PARK, s.r.o.		25.06.2020		
		1 Cvičebné plochy, športové ihrisko, hala pre indoorové aktivity	1.00		800.0000	800.00
		2 Občerstvenie - potraviny na barbecue	132.00	ks	1.5000	198.00
					Spolu (s DPH)	998.00
2020045	36746550	Max Sport Slovakia s.r.o.		25.06.2020		
		1 MAVIS 2000 6 ks plastové košíky	10.00	ks	10.0000	100.00
		2 AS-10 pieskové košíky 12 ks	20.00	ks	20.0000	400.00
		3 AC 102 -30 ks grip	2.00	ks	40.0000	80.00
		4 AC 102 -12 ks grip	1.00	ks	20.0000	20.00
					Spolu (s DPH)	600.00
2020046	36746550	Max Sport Slovakia s.r.o.		25.06.2020		
		1 MAVIS 350 6 ks plastové košíky	40.00	ks	10.0000	400.00
		2 AC 102 - 36 ks MIX GRIP	2.00	ks	50.0000	100.00
		3 VOLTRIC LITE bedmintonová raketa	3.00	ks	40.0000	120.00
		4 ARCSABER LITE bedmintonová raketa	3.00	ks	40.0000	120.00
					Spolu (s DPH)	740.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
2020047	46216227	CWT SPORT s.r.o.		25.06.2020		
		1 Hokejka XCjr	20.00	ks	31.0800	621.60
		2 Loptička hokejbalová	20.00	ks	2.5000	50.00
					Spolu (s DPH)	671.60
2020048	46216227	CWT SPORT s.r.o.		26.06.2020		
		1 Hokejka XC	12.00	ks	36.3600	436.32
		2 Hokejbalová loptička	20.00	ks	2.5000	50.00
					Spolu (s DPH)	486.32
2020049	36434060	ELBE HOCKEY, s. r. o.		26.06.2020		
		1 Game Changer HS vrátane dopravy	1.00	ks	290.0000	290.00
					Spolu (s DPH)	290.00
2020050	46216227	CWT SPORT s.r.o.		26.06.2020		
		1 Hokejka XCjr	23.00	ks	31.0800	714.84
					Spolu (s DPH)	714.84
2020051	48165751	FITLANDIA, s.r.o.		26.06.2020		
		1 Medaile pre deti - univerzálne 5 cm + logo CVČ + stuha	115.00	ks	2.0000	230.00
					Spolu (s DPH)	230.00
2020052	51713781	FUNNY JUMP s.r.o.		26.06.2020		
		1 Wipe OUT prekážková dráha	1.00	ks	600.0000	600.00
		2 BOOTCAMP chalenge	1.00	ks	300.0000	300.00
					Spolu (s DPH)	900.00
2020053	51278707	Happy Dogs Žilina		26.06.2020		
		1 Psovodi program pre deti	115.00	ks	1.4000	161.00
					Spolu (s DPH)	161.00
2020054	52424031	Futbalová škola JUVENTUS, s. r. o.		26.06.2020		
		1 Občerstvenie (hot-dog, pukance, cukrová vata, nápoje, zmrzlina, hranolky)	115.00	ks	4.9900	573.85
					Spolu (s DPH)	573.85
2020055	44240627	I.K.L., s. r. o.		26.06.2020		
		1 Koncert pre deti (45 min.)	1.00		800.0000	800.00
					Spolu (s DPH)	800.00
2020056	48165751	FITLANDIA, s.r.o.		26.06.2020		
		1 Medaile pre deti - univerzálne 5 cm + logo CVČ + stuha	75.00	ks	2.0000	150.00
					Spolu (s DPH)	150.00
2020057	51278707	Happy Dogs Žilina		26.06.2020		

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Psovodi - program pre deti	75.00	ks	1.4000	105.00
					Spolu (s DPH)	105.00
2020058	52424031	Futbalová škola JUVENTUS, s. r. o.			26.06.2020	
		1 Občerstvenie (hot-dog, pukance, cukrová vata, nápoje, zmrzlina, hranolky)	75.00	ks	4.9900	374.25
					Spolu (s DPH)	374.25
2020059	31565531	IMI TRADE s.r.o.			01.07.2020	
		1 Šiltovka	41.00	ks	3.5000	143.50
					Spolu (s DPH)	143.50
2020060	35407301	Ján Haršaník			03.07.2020	
		1 Strava - obedy	80.00	ks	4.5000	360.00
					Spolu (s DPH)	360.00
2020061	36842176	Katsudo, s.r.o.			06.07.2020	
		1 Chrániče kolien a priehlavkov Katsudo LIGHT	11.00	ks	19.0000	209.00
					Spolu (s DPH)	209.00
2020062	36382213	FINSO Obchod, s.r.o.			08.07.2020	
		1 Dopadový matrac 200x200x10 cm	10.00	ks	130.0000	1 300.00
					Spolu (s DPH)	1 300.00
2020063	32889798	Štefan Kuchár - ROCK FAUN			08.07.2020	
		1 Singing rock evakuačný trojuholník combi	1.00	ks	44.0000	44.00
		2 Singing rock indy evo plus	2.00	ks	85.0000	170.00
		3 Adelrid tandem	1.00	ks	40.0000	40.00
		4 Petzl rescue	4.00	ks	30.0000	120.00
		5 Petzl Mini kladka	2.00	ks	11.0000	22.00
		6 Petzl pro traxion	1.00	ks	55.0000	55.00
		7 Petzl ascension	1.00	ks	37.0000	37.00
		8 Slučka mammut 60	5.00	ks	2.4900	12.45
		9 Slučka mammut 80	3.00	ks	4.0000	12.00
		10 5m tubular	5.00	ks	1.1000	5.50
		11 Zlanovacia osma	3.00	ks	7.9000	23.70
		12 Istítko wall alpine mammut	2.00	ks	9.9000	19.80
		13 Prusik 4mm	5.00	ks	0.4000	2.00
		14 Prusik 5mm	5.00	ks	0.5000	2.50
		15 Prusik 6mm	5.00	ks	0.7000	3.50

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		16 Hms mammut crag	10.00	ks	7.9000	79.00
		17 Belay master dmm	4.00	ks	14.6000	58.40
		18 Express set mammut crag	20.00	ks	9.6000	192.00
		19 Lano revelation dry 60m	4.00	ks	85.0000	340.00
		20 Taška na batoh mammut element	4.00	ks	20.0000	80.00
Spolu (s DPH)						1 318.85
2020064	36314471	BUDO SPORT s.r.o.		13.07.2020		
		1 Danrho Randori 120	1.00	ks	38.0000	38.00
		2 Danrho Randori 130	2.00	ks	38.0000	76.00
		3 Danrho Randori 140	3.00	ks	39.0000	117.00
		4 Danrho Sensei 140	1.00	ks	62.0000	62.00
		5 Danrho Randori 150	1.00	ks	39.0000	39.00
		6 Danrho Sensei 150	1.00	ks	62.0000	62.00
		7 Danrho Randori 160	1.00	ks	45.0000	45.00
		8 Danrho Sensei 160	1.00	ks	76.0000	76.00
		9 Hakama AikiSatori 24,25,26	3.00	ks	74.0000	222.00
		10 Bokken (junior)	5.00	ks	14.9000	74.50
		11 Bokken (junior biely dub)	4.00	ks	17.9000	71.60
		12 Bokken Danrho	6.00	ks	12.9500	77.70
Spolu (s DPH)						960.80
2020065	34769269	Štefan Kočiš - RENSTAV		14.07.2020		
		1 Oprava strechy, tmelenie komínkov na ŠH V. Javorku	1.00		200.0000	200.00
Spolu (s DPH)						200.00
2020066	35042681	Branislav Kondrčík		22.07.2020		
		1 Spring-Sintra	15.00	ks	35.6400	534.60
		2 Carlos Polo	8.00	ks	22.8600	182.88
		3 Tričko Professional	25.00	ks	5.9600	149.00
		4 Ponožky ERREA training, biele	15.00	ks	3.8800	58.20
Spolu (s DPH)						924.68
2020067	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.		22.07.2020		
		1 Krmivo pre vtáky	1.00	ks	30.0000	30.00
		2 Granuly pre králika	1.00	ks	13.0000	13.00
		3 Konzervy pre mačky	44.00	ks	1.0000	44.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		4 Kr. zmes pre hlodavce	1.00	ks	30.0000	30.00
		5 Granuly pre frecky a nosáľa	1.00	ks	30.0000	30.00
		6 Mačacie granuly	1.00	ks	10.0000	10.00
					Spolu (s DPH)	157.00
2020068	35042681	Branislav Kondrčik			22.07.2020	
		1 Douglas Leg	15.00	ks	20.9400	314.10
		2 Jens shirt	30.00	ks	17.5500	526.50
		3 Ponožky ERREA training, biele	15.00	ks	3.8800	58.20
					Spolu (s DPH)	898.80
2020069	31331131	Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív,a. s. ŠEVT a.s. /skrátaná verzia obchodného			29.07.2020	
		1 Triedna kniha na školský rok 2020/2021	200.00	ks	0.7170	143.40
		2 Poštovné a balné	2.00	bal.	7.8000	15.60
					Spolu (s DPH)	159.00
2020070	37247492	Ing. Ivana Plešingerová - Agentúra 23			29.07.2020	
		1 Strava počas letného tanečného tábora pre TD Extad od 03.08.2020 do 06.08.2020 pre 26 osôb.	104.00	obedov	3.3000	343.20
					Spolu (s DPH)	343.20
2020071	36842176	Katsudo, s.r.o.			31.07.2020	
		1 Tatami BSW 200x100x4 cm, 240 g zelená farba	10.00	ks	82.0000	820.00
					Spolu (s DPH)	820.00
2020072	36842176	Katsudo, s.r.o.			31.07.2020	
		1 Tatami BSW 200x100x4 cm, 240 g zelená farba	8.00	ks	82.0000	656.00
		2 Tatami BSW 240 kg, 100x100x4 cm	2.00	ks	49.5000	99.00
					Spolu (s DPH)	755.00
2020073	48220736	VH Software, s. r. o.			05.08.2020	
		1 Vytvorenie nového webu	1.00		350.0000	350.00
					Spolu (s DPH)	350.00
2020074	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.			24.08.2020	
		1 Granule pre mačky 15 kg	2.00	ks	30.0000	60.00
		2 Granule pre činčily 15 kg	2.00	ks	33.0000	66.00
		3 Konzervy pre mačky	72.00	ks	1.0000	72.00
		4 Zmes pre bažanty 25 kg	1.00	ks	15.0000	15.00
		5 Kukurica 25 kg	1.00	ks	8.0000	8.00
		6 Jačmeň 25 kg	1.00	ks	7.0000	7.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		7 Slničnica 25 kg	1.00	ks	30.0000	30.00
		8 Ovos 20 kg	1.00	ks	8.0000	8.00
		9 Granule pre lamy 25 kg	1.00	ks	15.0000	15.00
					Spolu (s DPH)	281.00
2020075	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.			24.08.2020	
		1 Veterinárne vyšetrenie	1.00		36.0000	36.00
		2 Medikamenty	5.00	ks	11.0000	55.00
					Spolu (s DPH)	91.00
2020076	45623007	INWAY, s.r.o.			25.08.2020	
		1 Dámske bundy s potlačou, veľkosť S (vpredú logo CVC+vzadu názov)	3.00	ks	39.6000	118.80
		2 Dámske tričká s potlačou, veľkosť S (vpredú logo CVC+vzadu názov)	3.00	ks	10.8000	32.40
					Spolu (s DPH)	151.20
2020077	35411562	Jozef Solárik - ELPAS			25.08.2020	
		1 Revízia elektriny	1.00		500.0000	500.00
					Spolu (s DPH)	500.00
2020078	31584705	BYTTERM, a.s.			25.08.2020	
		1 Uzatváracia armatúra DN50 PN6	4.00	ks	90.0000	360.00
					Spolu (s DPH)	360.00
2020079	33740356	Radoslav Kysel - SKLOREZ			25.08.2020	
		1 Výmena poškodených a rozbitých sklenených výplní - sklo číre 6 mm - 5 ks, sklo 3 mm - 1 ks	6.00	ks	100.0000	600.00
					Spolu (s DPH)	600.00
2020080	36403199	ELPAS, s.r.o.			25.08.2020	
		1 Výmena ventilov na ul. Zvolenská 20, Žilina.	1.00		596.0400	596.04
					Spolu (s DPH)	596.04
2020081	36842176	Katsudo, s.r.o.			25.08.2020	
		1 Puzzle judo tatami (žinenka) 4 cm hrúbky 1x1 m	80.00	ks	23.5000	1 880.00
		2 Kimono Adidas J 690 QUEST	10.00	ks	77.0000	770.00
					Spolu (s DPH)	2 650.00
2020082	46877088	MYPO s.r.o.			08.09.2020	
		1 Rúška s potlačou loga CVC	50.00	ks	4.2000	210.00
					Spolu (s DPH)	210.00
2020083	50443003	Drevona market, s.r.o.			11.09.2020	
		1 Stoly	8.00	ks	89.0000	712.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		2 Doprava	1.00		29.0000	29.00
					Spolu (s DPH)	741.00
2020084	33373850	Šmárik Milan		11.09.2020		
		1 Krtkovanie kanalizácie MiniZOO, Vlčince	1.00		150.0000	150.00
					Spolu (s DPH)	150.00
2020085	36144924	Regionálna veterinárna a potravinová správa Žilina		17.09.2020		
		1 Vykonalie veterinárnych kontrol	1.00		21.2600	21.26
					Spolu (s DPH)	21.26
2020086	31584705	BYTTERM, a.s.		18.09.2020		
		1 Zabezpečenie vyjadrení správcov inžinierskych sietí	1.00		262.7500	262.75
					Spolu (s DPH)	262.75
2020087	50722093	STANDAN, s. r. o.		23.09.2020		
		1 Zemné práce	1.00		420.0000	420.00
		2 Odstránenie panelov	1.00		90.0000	90.00
		3 Osadenie panelov	1.00		90.0000	90.00
		4 Hydroizolácia+krycia vrstva izolácie+penetrácia	1.00		480.0000	480.00
		5 Odstránenie krytu betónového	1.00		306.0000	306.00
		6 Nakladanie sutiny	1.00		48.0000	48.00
		7 Poplatok za skládku	1.00		228.0000	228.00
		8 Vodorovná doprava sutiny	1.00		90.0000	90.00
		9 Debnenie	1.00		288.0000	288.00
		10 Betónový kryt	1.00		234.0000	234.00
					Spolu (s DPH)	2 274.00
2020088	46904913	COPYTECH		24.09.2020		
		1 Oprava podávača na tlačiarňi	1.00		67.6000	67.60
					Spolu (s DPH)	67.60
2020089	34769269	Štefan Kočíš - RENSTAV		28.09.2020		
		1 Riešenie havarijného stavu - čistenie odtokového kanála, lepenie strešnej krytiny, oprava omietky	1.00		450.0000	450.00
					Spolu (s DPH)	450.00
2020090	36408379	OK COMP, s.r.o.		09.10.2020		
		1 SSD 250 GB WD Blue	3.00	ks	52.9000	158.70
		2 Servis siete - u zákazníka	1.00	hod.	36.0000	36.00
		3 Servisné služby - klonovanie a čistenie pc, montáž diskov	3.00	ks	48.0000	144.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		4 AXAGON ADE-SR - externí Gigabit Ethernet adapter, auto install	1.00	ks	16.3000	16.30
		5 GENIUS bezdrôtový set klávesnica + myš	2.00	ks	20.0000	40.00
					Spolu (s DPH)	395.00
2020091	47802278	Hravá škôlka s.r.o.		16.10.2020		
		1 Reťaze 120 ks	2.00	ks	22.1000	44.20
		2 Šrubovačky	2.00	ks	29.7000	59.40
					Spolu (s DPH)	103.60
2020092	36174319	NOMIland, s.r.o.		16.10.2020		
		1 Rampa malá EDF21015	1.00	ks	45.9000	45.90
		2 Hladká kladinka PN205601	1.00	ks	18.5000	18.50
		3 Koženkové válce PN205603	1.00	ks	49.9000	49.90
		4 Kamienky PN205607	1.00	ks	54.5000	54.50
		5 Podstavec na kladinu PN205600	4.00	ks	10.9000	43.60
		6 Frézy PN205606	1.00	ks	22.5000	22.50
		7 Vešiak na rovnovážne kladiny PN205609	1.00	ks	18.9000	18.90
		8 Loptičky so šatkou MR452310 (balenie po 12 ks)	2.00	bal.	9.7000	19.40
		9 Sieťový rebrík LE1048	1.00	ks	15.0000	15.00
		10 Doprava	1.00		20.0000	20.00
					Spolu (s DPH)	308.20
2020093	44887001	Florbal s.r.o.		22.10.2020		
		1 Florbalový vozík	4.00	ks	158.9000	635.60
		2 Florbalová bránka	2.00	ks	129.9000	259.80
		3 Florbalové hokejky	12.00	ks	13.3300	159.96
		4 Doprava	1.00	ks	282.0000	282.00
					Spolu (s DPH)	1 337.36
2020094	36432121	VETERINÁRNA KLINIKA ŽILINA, s.r.o.		10.11.2020		
		1 Veterinárne ošetrenia v MiniZOO	1.00		206.3000	206.30
					Spolu (s DPH)	206.30
2020095	36842176	Katsudo, s.r.o.		10.11.2020		
		1 Puzzle judo tatami 4 cm hrúbky 1x1 m	40.00	ks	23.5000	940.00
					Spolu (s DPH)	940.00
2020096	35042681	Branislav Kondrčík		10.11.2020		
		1 Errea volley woman short AD (Navy)	60.00	ks	14.2800	856.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
Spolu (s DPH)						856.80
2020097	28626249	Krimar s.r.o.	10.11.2020			
		1 Molitanová debna 4 dielna + balné	1.00	ks	636.6200	636.62
		2 Trampolína gymnastická + balné	1.00	ks	324.1900	324.19
		3 Žiniienka na akrobaciu + balné	2.00	ks	214.4650	428.93
		4 Odrazový mostík	1.00	ks	280.3800	280.38
		5 Gymnastický klin	1.00	ks	114.3100	114.31
		6 Doprava	1.00		42.0000	42.00
Spolu (s DPH)						1 826.43
2020098	97264440	NATIONAL PEN PROMOTIONAL PRODUCTS LTD	10.11.2020			
		1 Reklamné perá Athos Soft Touch s potlačou: CVC s akciou 25 ks zadarmo	50.00	ks	1.0900	54.50
Spolu (s DPH)						54.50
2020099	33774391	Miroslav Bakala - ATTACK PREDAJŇA	18.11.2020			
		1 ATTACK stojan na dezinfekciu	1.00	ks	126.0000	126.00
		2 Doprava	1.00		2.0000	2.00
Spolu (s DPH)						128.00
2020100	45956171	Zuzana Tvrdá	27.11.2020			
		1 TS Argonnath V. - farebné sukne s výstuhou a ozdobou do vlasov.	12.00	ks	38.0000	456.00
		2 TS Argonnath IV. tielka na viazanie, zavinovacie sukne	8.00	ks	35.0000	280.00
Spolu (s DPH)						736.00
2020101	36174319	NOMIland, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Zostava 4 vrchy (EDF999017)	1.00	ks	650.0000	650.00
		2 Zostava kocka (EDF999013)	1.00	ks	370.0000	370.00
		3 Matrac 120 (ED12065)	3.00	ks	30.5000	91.50
		4 Doprava	1.00		20.0000	20.00
Spolu (s DPH)						1 131.50
2020102	36842176	Katsudo, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Tatami BSW 100x100x4 cm E215/240 kg červené	3.00	ks	49.5000	148.50
		2 GI JUDO MIFUNE REI 350 gr 140 cm	1.00	ks	14.5000	14.50
		3 GI JUDO MIFUNE REI 350 gr 150 cm	1.00	ks	16.0000	16.00
Spolu (s DPH)						179.00
2020103	44728727	FITPRO, s. r. o.	01.12.2020			
		1 Fitlopta Gym Ball 30 cm magenta	10.00	ks	9.8000	98.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		2 Ledraplastic - Thera Bolly - prísavné guľičky - sada 28 ks	1.00	ks	45.0000	45.00
		3 Doprava	1.00		9.0000	9.00
					Spolu (s DPH)	152.00
2020104	48307866	T&D Trading s.r.o.	01.12.2020			
		1 MOLUK Bilibo - zelený	2.00	ks	26.4100	52.82
		2 MOLUK Bilibo - žltý	2.00	ks	26.4100	52.82
		3 MOLUK Bilibo - červený	2.00	ks	26.4100	52.82
		4 MOLUK Bilibo - oranžový	2.00	ks	26.4100	52.82
		5 MOLUK Bilibo - modrý	2.00	ks	26.4100	52.82
					Spolu (s DPH)	264.10
2020105	31633986	JET SPORT CHAIRMAN, s.r.o.	01.12.2020			
		1 KLIN DIONY malý 100x70x48 cm	1.00	ks	173.5000	173.50
		2 Švihadlo gymnastické sedco 2,8 m mix farieb	12.00	ks	1.7500	21.00
		3 Bazén na loptičky intex ihrisko 86x25 cm	1.00	ks	12.0900	12.09
		4 Balančná lopta bosuball extra ružová 63 cm	1.00	ks	61.9900	61.99
		5 Prepravné a balné	1.00		4.2000	4.20
					Spolu (s DPH)	272.78
2020106	36842176	Katsudo, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Tričko Mifune Judo S	5.00	ks	6.9000	34.50
		2 Tričko Mifune Judo M	6.00	ks	6.9000	41.40
		3 Tričko Mifune Judo L	5.00	ks	6.9000	34.50
		4 Tričko Mifune JUDO XL	4.00	ks	6.9000	27.60
		5 Tričko Mifune JUDO XXL	2.00	ks	6.9000	13.80
					Spolu (s DPH)	151.80
2020107	36377431	AGRA - VÁH, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Seno	2.00	ks	36.0000	72.00
					Spolu (s DPH)	72.00
2020108	46769722	BLAVAX, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Preprava sena	1.00		39.6000	39.60
					Spolu (s DPH)	39.60
2020109	47095547	Chovateľské potreby POLLITO, s.r.o.	01.12.2020			
		1 Granule pre činčily	15.00	kg	2.0000	30.00
		2 Konzervy pre mačky	60.00	ks	1.0000	60.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		3 Pšenica	50.00	kg	0.2800	14.00
		4 Jačmeň	50.00	kg	0.2800	14.00
		5 Kukurica	50.00	kg	0.3000	15.00
		6 Proso	10.00	kg	1.8000	18.00
		7 Veľký papagáj krmivo	1.00	ks	33.0000	33.00
		8 Leguán, jašterice vitamín	1.00	ks	6.0000	6.00
		9 Tabletky pre prisavníky	1.00	ks	5.5000	5.50
		10 Krmivo pre degu	12.50	kg	2.6400	33.00
Spolu (s DPH)						228.50
2020110	46347372	PROagility, s.r.o.		02.12.2020		
		1 Kužeľ dierovaný 40 cm	16.00	ks	4.5000	72.00
		2 Kužeľ COMBI 50 cm	8.00	ks	5.9000	47.20
		3 Plastová tyč 100 cm	18.00	ks	2.0000	36.00
		4 Plastový tyč 160 cm	6.00	ks	3.5000	21.00
		5 Základňa pre tyč PRO	6.00	ks	6.3000	37.80
		6 Méta značkovácia 5 cm s výsekom 1 set (24 ks)	1.00	set	28.0000	28.00
Spolu (s DPH)						242.00
2020111	44887001	Florbal s.r.o.		02.12.2020		
		1 Florbalové loptičky	100.00	ks	0.9990	99.90
		2 Rozlišovacie dresy	20.00	ks	3.3700	67.40
		3 Florbalové hokejky	12.00	ks	12.0350	144.42
		4 Znižovač brány	2.00	ks	65.9000	131.80
		5 Autobrankár	2.00	ks	31.2000	62.40
		6 Brankárske rukavice Kids	2.00	ks	25.5200	51.04
		7 Brankárske rukavice XXS/XS	2.00	ks	25.5200	51.04
		8 Brankárske nohavice 140 cm	2.00	ks	67.9200	135.84
		9 Brankársky dres 140 cm	2.00	ks	42.3200	84.64
		10 Brankárske nohavice 150 cm	1.00	ks	67.9200	67.92
		11 Brankársky dres 150 cm	1.00	ks	42.3200	42.32
		12 Brankárske nohavice 110/120 cm	1.00	ks	85.5000	85.50
		13 Brankársky dres 110/120 cm	1.00	ks	45.5000	45.50
		14 Brankárska maska	3.00	ks	59.1200	177.36
		15 Brankárske chrániče menšie	4.00	ks	33.5200	134.08

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		16 Detský suspenzor	4.00	ks	15.1000	60.40
		17 Florbalová hokejka 75 cm	3.00	ks	17.9000	53.70
		18 Florbalová hokejka 87 cm	2.00	ks	17.9000	35.80
		19 Doprava	1.00		5.0000	5.00
Spolu (s DPH)						1 536.06
2020112	36746550	Max Sport Slovakia s.r.o.		03.12.2020		
		1 MAVIS 350 6 ks Plastový košík	42.00	ks	10.0000	420.00
Spolu (s DPH)						420.00
2020113	36314471	BUDO SPORT s.r.o.		04.12.2020		
		1 Tatami 100x100x4 cm zelené	10.00	ks	54.9000	549.00
		2 Doprava	1.00		70.0000	70.00
Spolu (s DPH)						619.00
2020114	00698113	ATAK, výrobné družstvo		04.12.2020		
		1 Športové oblečenie - trička	12.00	ks	13.5000	162.00
Spolu (s DPH)						162.00
2020115	45623007	INWAY, s.r.o.		04.12.2020		
		1 Vrecká s potlačou na tréningové veci pre deti TS Argonnath.	60.00	ks	3.5000	210.00
Spolu (s DPH)						210.00
2020116	45956171	Zuzana Tvrdá		04.12.2020		
		1 Šitie tanečných kostýmov pre TS Argonnath príprava - maxitrička s vreckom	15.00	ks	33.0000	495.00
Spolu (s DPH)						495.00
2020117	53395018	R25N1 s. r. o.		04.12.2020		
		1 Combo Meal Spikeball Kit	1.00	ks	59.9900	59.99
		2 Kendama KROM POP svetlomodrá	1.00	ks	19.9900	19.99
		3 Kendama SWEETS BOOST RADAR žltá	1.00	ks	19.9900	19.99
		4 Kendama SWEETS ALEX RUISCH	1.00	ks	39.9900	39.99
		5 Slack LINE GIBBON CLASIC LINE TREEWEAR SET	1.00	ks	62.9900	62.99
Spolu (s DPH)						202.95
2020118	47079282	Diapra Slovensko s. r. o.		04.12.2020		
		1 Vysoké kapce dámske č. 37	6.00	pár	14.0000	84.00
		2 Vysoké kapce dámske č. 38	6.00	pár	14.0000	84.00
		3 Vysoké kapce dámske č. 39	8.00	pár	14.0000	112.00
		4 Vysoké kapce dámske č. 40	8.00	pár	14.0000	112.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		5 Vysoké kapce dámske č. 41	6.00	pár	14.0000	84.00
		6 Vysoké kapce dámske č.42	4.00	pár	14.0000	56.00
		7 Nízke kapce pánske č. 45	1.00	pár	14.0000	14.00
		8 Nízke kapce pánske č. 46	1.00	pár	14.0000	14.00
		9 Ponožky dámske RAVA	38.00	pár	2.6800	101.84
		10 Ponožky pánske REDVIG	2.00	pár	2.6800	5.36
					Spolu (s DPH)	667.20
2020119	33744831	AKORDEÓN SERVIS Miroslav Bielik	04.12.2020			
		1 Akordeón Weltmaister Saphir	1.00	ks	1450.0000	1 450.00
					Spolu (s DPH)	1 450.00
2020120	41406338	Eva Tománková	04.12.2020			
		1 Spodná sukňa pod šorc	30.00	ks	20.0000	600.00
		2 Oprava krojového materiálu	1.00		100.0000	100.00
					Spolu (s DPH)	700.00
2020121	45623007	INWAY, s.r.o.	04.12.2020			
		1 Dámske a pánske trička + potlač vpredu a vzadu Spievanky	14.00	ks	17.0000	238.00
		2 Dámske a pánske mikiny + výšivka vpredu Spievanky	14.00	ks	26.0000	364.00
					Spolu (s DPH)	602.00
2020122	35042681	Branislav Kondrčík	04.12.2020			
		1 Adams - tepláky	15.00	ks	27.3700	410.55
		2 Miguel - top	15.00	ks	24.8400	372.60
		3 Mauna - berm.	10.00	ks	19.8000	198.00
					Spolu (s DPH)	981.15
2020123	36314471	BUDO SPORT s.r.o.	04.12.2020			
		1 Danrho Randori 140	2.00	ks	39.0000	78.00
		2 Danrho Randori 150	2.00	ks	39.0000	78.00
		3 Kwon Clubline Parcour Set	1.00	ks	65.9000	65.90
					Spolu (s DPH)	221.90
2020124	26754932	AIX s. r. o.	04.12.2020			
		1 Lezecké chyty	56.00	ks	54.8750	3 073.00
					Spolu (s DPH)	3 073.00
2020125	46904913	COPYTECH	04.12.2020			
		1 Čiernobiela laser tlačiareň	1.00	ks	180.0000	180.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		2 Canon Maxify MB 5150	1.00	ks	82.8000	82.80
		3 Canon iR 3225e	2.00	ks	42.0000	84.00
		4 Canon iX 6850	2.00	ks	63.6000	127.20
		5 EPSON WP-4525	1.00	ks	38.4000	38.40
		6 Servis	1.00		27.6000	27.60
					Spolu (s DPH)	540.00
2020126	35042681	Branislav Kondrčík			07.12.2020	
		1 Chrániče kolien ERREA TOKIO - biele	51.00	ks	16.2000	826.20
					Spolu (s DPH)	826.20
2020127	50250906	BelaZa s.r.o.			07.12.2020	
		1 Dres s aplikáciou	10.00	ks	28.0000	280.00
		2 Sukňa	10.00	ks	23.0000	230.00
					Spolu (s DPH)	510.00
2020128	47582456	Stenlysport s.r.o.			08.12.2020	
		1 GALA FIBA, veľkosť č.5 - kožená basketbalová lopta	11.00	ks	44.9000	493.90
					Spolu (s DPH)	493.90
2020129	46347372	PROagility, s.r.o.			10.12.2020	
		1 Fitlopta 55 cm	10.00	ks	9.1000	91.00
		2 Švihadlo PVC nastaviteľné	10.00	ks	1.8000	18.00
		3 Masážna kopula	8.00	ks	6.9000	55.20
		4 Reakčná loptička - S	15.00	ks	3.8000	57.00
		5 Koordinačný rebrík Quad	1.00	ks	35.7000	35.70
					Spolu (s DPH)	256.90
2020130	47050039	Biznis inn print, s.r.o.			10.12.2020	
		1 Gymnastická žienka 200x100x5 cm	1.00	ks	154.0000	154.00
		2 Nadstaviteľná prekážka, max 38 cm	12.00	ks	5.4000	64.80
		3 Prekážka 15 cm, yakima	10.00	ks	4.2500	42.50
		4 Meracie pásmo Meteor 50 m 38302	1.00	ks	13.9000	13.90
		5 Odporová guma Hms GU01	4.00	ks	3.9900	15.96
		6 Švihadlo Retro Yakima	10.00	ks	3.2000	32.00
		7 Soft molitanové loptičky	55.00	ks	0.6000	33.00
					Spolu (s DPH)	356.16
2020131	44276460	Dušan Výboch			10.12.2020	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
		1 Volejbalová lopta MIKASA MVA	16.00	ks	59.4000	950.40
					Spolu (s DPH)	950.40
2020132	36316881	Maquita s.r.o.		11.12.2020		
		1 Rehabilitačná cesta Huncút	1.00	ks	429.0000	429.00
		2 Atlas dráha s klinom	1.00	ks	229.0000	229.00
		3 Šmýkačka Atlas	1.00	ks	62.0000	62.00
		4 Molitanová vlnovka Atlas	1.00	ks	65.0000	65.00
		5 Molitanová matica	1.00	ks	149.0000	149.00
		6 Mini maracas 5 párov	1.00	ks	13.9900	13.99
		7 Doprava	1.00	ks	20.0000	20.00
					Spolu (s DPH)	967.99
2020133	52944859	SITOMA s. r. o.		11.12.2020		
		1 Ortopedické podlahové puzzle pre deti 16 ks	1.00	ks	84.0000	84.00
		2 Ortopedické podlahové puzzle ECO pre deti 6 ks	1.00	ks	34.8000	34.80
					Spolu (s DPH)	118.80
2020134	28626249	Krimar s.r.o.		11.12.2020		
		1 Trampolína guľatá 100 cm	1.00	ks	228.4500	228.45
		2 Doprava + balné	1.00		13.5000	13.50
					Spolu (s DPH)	241.95
2020135	36316881	Maquita s.r.o.		11.12.2020		
		1 Gonge Maxi prekážková dráha, 23 dielov	1.00	ks	419.9900	419.99
		2 Doprava	1.00	ks	20.0000	20.00
					Spolu (s DPH)	439.99
2020136	36842176	Katsudo, s.r.o.		11.12.2020		
		1 Expander Kats Mega	7.00	ks	12.7000	88.90
		2 Expander gumov.	7.00	ks	5.9000	41.30
		3 Grip Adidas	14.00	ks	5.7000	79.80
					Spolu (s DPH)	210.00
2020137	43884644	CORETA, s.r.o.		22.12.2020		
		1 Panelový stojan s potlačou CVČ	8.00	ks	150.0000	1 200.00
					Spolu (s DPH)	1 200.00
2020138	45623007	INWAY, s.r.o.		23.12.2020		
		1 Dámske a pánske tričká s potlačou loga CVČ vpredu	18.00	ks	8.5000	153.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Dát. vystavenia		Jedn. cena	Spolu
			Množstvo	MJ		
					Spolu (s DPH)	153.00
					Spolu všetky objednávky (s DPH)	65 262.53